



تاریخ	۳۰
تیر	
۱۴۰۱	
پنجشنبه	

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خبر داد؛

توسعه شبکه گاز در پرتو شرکت‌های

دانش‌بنیان



بررسی داده‌ها برگزار شد. این مقام ارشد حوزه انرژی در استان فارس با اشاره به برخی از دستاوردهای این نشست تخصصی افزود: در این سمینار شرکت سازنده به ارائه نتایج تحقیقاتی و اجرای پایلوت کنتورها و نوآوری‌ها و تأییدیه‌های دریافتی اشاره داشت و مستندات و کتاب‌های مرتبط در حوزه کنتورهای هوشمند جهت بررسی به کارشناسان شرکت گاز استان فارس ارائه شد.

میدان شاهی در ادامه افزود: استفاده از ظرفیت‌های شرکت‌های بومی استان فارس، علی‌الکبر میدان شاهی به اشاره به این موضوع که فرآیند رهبر معظم انقلاب در اجرایی‌سازی شعار سال در دستور کار ویژه قرار گرفته، اظهار داشت: سمینار یک روزه بررسی و هم‌اندیشی با موضوع معرفی کنتور گازی جرمی حرارتی و سیستم هوشمند قرالت از راه دور با حضور چندین نماینده از شرکت‌های سازنده به میزبانی شرکت گاز استان فارس برگزار شد.

وی افزود: امور پژوهش شرکت گاز استان فارس با دعوت از شرکت‌های سازنده کنتورهای هوشمند همواره توجه ویژه‌ای به بروز رسانی خدمات و ارتقا شبکه با رویکردهای علمی و پژوهشی داشته است و این سمینار یک روزه با هدف دانش‌افزایی، نوآوری و

مدیرعامل شرکت شهرک‌هایی صنعتی فارس خبر داد؛

تأمین کسری وثیقه صنعتگران تا سقف ۵۰ میلیارد ریال توسط صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری



مدیرعامل شرکت شهرک‌هایی صنعتی فارس گفت: صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک تا سقف ۵۰ میلیارد ریال ضمانت‌نامه بانکی برای صنایع کوچک صادر می‌کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مصطفی هاشمی در هفتمین جلسه بررسی مشکلات واحدهای صنعتی مستقر در شهرک صنعتی بزرگ شیراز با بیان اینکه یکی از مشکلات صنایع کوچک وثیقه‌های مورد نظر نظام بانکی است که عموماً صنایع کوچک براحتی نمی‌توانند آن را تأمین کنند گفت: صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک با اخذ حداقل وثایق و با صدور ضمانت‌نامه‌های اعتباری حداکثر تا مبلغ ۵۰ میلیارد ریال به واحدهای صنعتی که دچار کمبود وثیقه برای دریافت تسهیلات بانکی هستند، کمک می‌کند.

وی از دیگر خدمات صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک را صدور انواع ضمانت‌نامه‌های قراردادی یا پیمانکاری تا مبلغ ۷۰ میلیارد ریال بیان کرد و گفت: این ضمانت‌نامه‌ها با هدف تسهیل کردن اجرای پروژه‌ها و قراردادهای توسط بنگاه‌های تولیدی کوچک صادر می‌شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس بیان اینکه نمره اعتباری متقاضیان؛ تعیین کننده میزان و نوع وثایقی است که برای دریافت ضمانت‌نامه از آنها اخذ می‌شود افزود: مشتریانی که دارای رتبه‌های اعتباری A و یا B هستند می‌توانند صرفاً با چک و سفته از صندوق ضمانت‌نامه دریافت کنند. وی تصریح کرد: چنانچه مشتری در رتبه‌های بعدی اعتباری قرار

مدیرعامل شرکت شهرک‌هایی صنعتی فارس گفت: تمام زیرساخت‌های پست استان را در راستای ارائه خدمت مطلوب به زائرین اربعین به کار خواهیم گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل پست استان فارس در دومین جلسه ستاد اربعین حسینی اداره کل پست استان فارس، واحدهای مختلف ضمن مرور برنامه‌ریزی‌های قبلی، نسبت به بررسی‌های لازم جهت تقویت زیرساخت‌های لازم در راستای

معاون پشتیبانی پست استان فارس:

تمام زیرساخت‌های پست استان فارس در راستای ارائه خدمت مطلوب به زائرین اربعین به کار گرفته می‌شود

مدیرعامل شرکت شهرک‌هایی صنعتی فارس گفت: تمام زیرساخت‌های پست استان را در راستای ارائه خدمت مطلوب به زائرین اربعین به کار خواهیم گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل پست استان فارس در دومین جلسه ستاد اربعین حسینی اداره کل پست استان فارس، واحدهای مختلف ضمن مرور برنامه‌ریزی‌های قبلی، نسبت به بررسی‌های لازم جهت تقویت زیرساخت‌های لازم در راستای

استاندار فارس:

برگزاری رویدادهای هنری زمینه‌ساز معرفی فرهنگ و ارزش‌های اسلامی است



استاندار فارس همزمان با فرارسیدن عید غدیر خم بازدید و ضمن دیدار با هنرمندان، به تماشای آثار ارائه شده در این موکب پرداخت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز می‌توان رویدادهای هنر غدیر واقع در باغ جهان‌نما برپایی موکب هنر غدیر را فرصتی مغتنم برای تبیین پیام غدیر عنوان و اظهار کرد: الگوی رفتاری حضرت علی (ع) در مسیر خدمت به مردم باید مورد توجه مسئولان قرار گیرد و رویدادهای هنری بیشتری در راستای اعتلای و معرفی ارزش‌های دینی با همکاری دانشگاه و شهرداری انجام شود. استاندار فارس با اشاره به اینکه حفظ و حراست از فضای سبز و استفاده بهینه از منابع آبی در رئوس اهداف و سر فصل‌های کاری است، افزود: بصورت ویژه پیگیری این موضوع هستم و خط قرمز

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان فارس عنوان کرد:

صدور ۳۰۰ مجوز آموزشگاه آزاد طی ۹ ماه اخیر در سطح استان فارس

تأمین نیروی کار ماهر مورد نیاز بازار کار هدف این اداره کل



مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان فارس گفت: این اداره کل طی ۹ ماه اخیر بیش از ۳۰۰ مجوز آموزشگاه آزاد در سطح استان صادر کرده است.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: رهام کئیانی همزمان با فرا رسیدن هفته ملی مهارت در جمع خبرنگاران گفت: اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان فارس در جهت کیفیت بخشی به آموزش‌های مهارتی خود با رویکردی فعال، هدفمند و اثربخش، گام‌های قابل توجهی را برداشته است.

کئیانی عمده هدف این اداره کل را تأمین نیروی کار ماهر مورد نیاز بازار کار با هدف افزایش سطح بهره‌وری منابع انسانی در حوزه‌های صنعت، خدمات، کشاورزی و فرهنگ و هنر عنوان کرد. مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان فارس گفت: آموزش و پژوهش‌های ارائه شده در مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای دولتی و آموزشگاه‌های آزاد در چهار بخش صنعت، کشاورزی، خدمات و فرهنگ و هنر، نویدبخش افزایش تولید و سطح بهره‌وری منابع انسانی در این بخش‌ها است.

کئیانی با اشاره به پیشرفت تکنولوژی و تخصصی شدن مشاغل نیز گفت: این اداره کل بر آنست تا با تغییر کاربری کارگاه‌ها و به روز نمودن تجهیزات و اتخاذ رویکرد به سمت آموزش در حوزه تکنولوژی‌های جدید از جمله انرژی خورشیدی، هوشمند سازی ساختمان، رباتیک و تقویت حوزه‌های آی تی و آی سی تی و نیز زمینه‌های فناوری اطلاعات و برق و الکترونیک شرایط جدیدی را فراهم کند.

وی اضافه کرد: در همین راستا با همکاری موسسه سکوا از کشور آلمان تجهیزات کاملاً به روز در رشته‌های صنعت ساختمان و برق ساختمان با اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیارد ریال جهت تقویت کمی و کیفی آموزش‌های مهارتی به شیراز انتقال داده شده است.

وی در این باره ادامه داد: تا از این طریق بتوانیم پروژه‌های بزرگی از جمله نهضت مسکن ملی در سطح استان را با تربیت کارگران و تکنسین‌های ماهر در این حوزه پشتیبانی کنیم.

مدیرکل فنی و حرفه‌ای فارس از شرکت ۲ هزار نفر در آزمون‌های الکترونیکی این سازمان در فارس خبر داد و گفت: با فراهم کردن زیرساخت‌های لازم فنی و آموزشی قبولی متقاضیان استان در این آزمون‌ها ۷۰ درصد بوده است.

کئیانی با بیان اینکه بیش از ۵۰ درصد از شرکت‌کنندگان دوره‌های فنی و حرفه‌ای دانشجویان یا فارغ‌التحصیلان دانشگاهی هستند، اظهار داشت: در پایان هر دوره سنجش مهارت برگزار می‌شود و

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز هشدار داد؛

بستری ۶۷ کودک مبتلا و مشکوک به کروناویروس در فارس، زنگ خطری برای خانواده‌ها



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، گفت: در حال حاضر ۶۷ کودک مبتلا و مشکوک به کروناویروس در بیمارستان‌های استان بستری هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در این بازدید مهرداد شریفی با حضور در بیمارستان حضرت علی اصغر (ع) شیراز، از بخش‌های بستری بازدید کرده و ضمن بررسی وضعیت بیماران و گفت و گو با کارکنان این مرکز درمانی، در جریان روند ارائه خدمات قرار گرفت.

او در این بازدید با حضور بر بالین بیماران بستری، روند ارائه خدمت و شیوه اجرای دستورالعمل درمان بیماری کووید ۱۹ را پایش کرده و از تلاش شایانه روزی کادر درمان این بیمارستان قدردانی کرد. شریفی اظهار کرد: هم‌اکنون ۳۲۷ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم کرونا در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۳۰ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اعلام اینکه در حال حاضر ۶۷ کودک مبتلا و مشکوک به کروناویروس در بیمارستان‌های استان بستری هستند، گفت: داده‌های علمی و آمارها نشان می‌دهد در زیرسویه جدید امیکرون، موارد ابتلای کودکان به کرونا و بستری شدن در بیمارستان افزایش قابل توجهی داشته است. معاون درمان دانشگاه در این بازدید نسبت به تداوم روند صعودی مراجعان با علائم بالینی بیماری کووید ۱۹ به مراکز درمان سرپایی کروناویروس و بیمارستان‌ها هشدار داد و گفت: عزم همگانی برای رعایت دقیق شیوه‌نامه‌های بهداشتی و تکمیل ذُهای واکسن، موجب کاهش موارد بستری این بیماری و دستیابی به سیر نزولی ابتلا به این بیماری در استان می‌شود.

صفحه	۴
شماره	
۳۴۰۸	
سال	
بیست‌وهشتم	

خبر



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس:

صدور نخستین مجوز ایجاد مجتمع خدمات

رفاهی بین‌راهی در استان فارس



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس از صدور نخستین مجوز ایجاد مجتمع خدمات رفاهی بین‌راهی در استان فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، موبد محسن‌نژاد اظهار کرد: بر اساس مصوبه پنجاه و پنجمین هیئت مقررات‌زایی مبنی بر صدور مجوز مجتمع‌های خدماتی رفاهی بین‌راهی توسط وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نخستین مجوز ایجاد مجتمع خدماتی رفاهی بین‌راهی در شهرستان سروستان صادر شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس ادامه داد: این مجتمع بین‌راهی در زمینی به مساحت ۱۵ هزار مترمربع سرمایه‌گذاری اولیه ۲ میلیارد ریال و اشتغال ۳۰ نفر در زمان بهره‌برداری ایجاد خواهد شد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس مطرح کرد؛

آمادگی کامل این استان برای میزبانی از مسابقات فوتسال فرهنگیان کشور



مدیرکل آموزش و پرورش فارس از آمادگی کامل استان برای میزبانی از مسابقات فوتسال فرهنگیان کشور خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در جلسه ستاد برگزاری مسابقات فوتسال فرهنگیان کشور در شیراز ضمن اشاره به ساحت زیستی بدنی گفت: باید سند تحول بنیادین آموزش و پرورش محور تمامی فعالیت‌ها بوده و مبنای آن به عنوان اصل مورد توجه قرار بگیرد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس ضمن اشاره به انتخاب تیم اخلاق در مسابقات گفت: ورزش با حوزه اخلاق ارتباط بسیاری دارد که باید به این مهم بصورت ویژه توجه شود. عسکری تأکید کرد: در مسابقات سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، اهمیت نماز، تکریم معلم در اولویت قرار گرفته و فعالیت‌ها ذیل توجه به آن‌ها برنامه‌ریزی شود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس به خلاقیت و نوآوری در فعالیت‌ها اشاره کرد و گفت: ایجاد پیوست‌های فرهنگی و محتوایی برنامه‌ها در مسابقات توجه و در این مسیر از ظرفیت دانش آموزی استفاده شود.

گردهمایی دوچرخه‌سواری شهر شیراز با پیام مدیریت مصرف آب



با همکاری روابط عمومی و نهادهای فرهنگی و ترویج فرهنگ آموزش همگانی شرکت آبفا شیراز دوچرخه‌سواران آزاد طی حرکتی نمادین، مسیر پیاده راه سلامت استاد محمدرضا شجریان را با شعار مدیریت مصرف آب رکاب زدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا شیراز آب در روز دوچرخه‌های خود نصب کرده بودند طول مسیر را به رکاب زنی پرداختند و ضرورت صرفه‌جویی در مصرف آب را به شهروندان یادآور شدند.

این دوچرخه‌سواران باهدف